
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 1 marca 2017 r. 

Poz. 16 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  6  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H 1) 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Ministerstwu Spraw 

Zagranicznych 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 31 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Ministerstwu Spraw Zagranicznych (Dz. Urz. Min. 

Spraw Zagr. poz. 33 oraz z 2016 r. poz. 18, 23, 37 i 43 oraz z 2017 r. poz. 1) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 57 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) projektuje, wdraża, odpowiada za funkcjonowanie, modernizuje i rozwija systemy przekazu, 

przetwarzania i przechowywania informacji jawnych, w tym zawierających dane osobowe, 

i niejawnych ministerstwa i placówek zagranicznych, w porozumieniu lub na podstawie 

wniosków użytkowników biznesowych oraz właścicieli usług;”; 

2) w § 58 w pkt 16 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 17–19 w brzmieniu: 

„17) odpowiada za kompleksowe szacowanie i weryfikację potrzeb w zakresie nieruchomości 

krajowych ministerstwa, w tym – w porozumieniu z Inspektoratem Służby Zagranicznej 

i Biurem Informatyki i Telekomunikacji – w zakresie systemów zabezpieczenia 

technicznego i teleinformatyki, oraz za tworzenie i zarządzanie strategią utrzymania 

i rozwoju infrastruktury krajowej ministerstwa w odniesieniu do nieruchomości; 

                                                      
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami administracji rządowej  sprawy zagraniczne oraz członkostwo 

Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 

17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. poz. 1899 oraz 

z 2016 r. poz. 131). 



18) odpowiada za wypracowanie koncepcji biznesowych związanych z pozyskaniem, 

wykorzystaniem bądź zbyciem nieruchomości krajowych pozostających w trwałym 

zarządzie ministerstwa; 

19) prowadzi sprawy dotyczące wykonywania uprawnień Skarbu Państwa przysługujących 

Ministrowi Spraw Zagranicznych w odniesieniu do nieruchomości znajdujących się poza 

granicami Rzeczypospolitej Polskiej.”; 

3) w § 65 w pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) prowadzi, we współpracy z właściwymi komórkami organizacyjnymi, sprawy dotyczące 

umów zawieranych na podstawie ustaw, umów międzynarodowych lub powszechnie 

obowiązujących zwyczajów międzynarodowych z przedstawicielstwami dyplomatycznymi 

lub urzędami konsularnymi państw obcych oraz innymi przedstawicielstwami i instytucjami 

zrównanymi z nimi w zakresie przywilejów i immunitetów o zbywaniu lub oddawaniu 

w użytkowanie, dzierżawę lub najem, na zasadzie wzajemności, nieruchomości Skarbu 

Państwa.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Spraw Zagranicznych: Witold Waszczykowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


